
UCHWAŁA NR XXXIII.231.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Miłoradz (zmiana 
I) 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI.34.2019 z dnia 4 marca 2019 r. w § 1 ust. 1 kwotę 400 zł zastępuje się kwotą 500 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABED5A5-A0D1-4D18-B886-0C1576068F87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w Miłoradzu jest organem gminy, który ustanawia zasady przyznawania diet z tytułu pełnienia 
funkcji sołtysa. 

Ostatnia uchwała w przedmiotowej sprawie podjęta była w roku 2019. Rada Gminy postanowiła 
podwyższyć wysokość diety wypłacanej w formie miesięcznego ryczałtu z 400 zł do 500 zł. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ABED5A5-A0D1-4D18-B886-0C1576068F87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



